別記様式第６号－１ （個人・法人用）

処理高度化施設整備計画変更認定申請書

年 月 日

宮城県知事 殿

住所
氏名（名称）
代表者の氏名

家畜排せつ物の管理の適正化及び利用の促進に関する法律（平成 11 年法律第 112 号）
第 10条の規定により，次の処理高度化施設整備計画の変更認定を申請します。

１ 変更事項の内容

２ 変更理由

（注）認定計画書を転写し，変更箇所を朱書き訂正したものを添付

《参考》
処理高度化施設整備計画 3(3)に該当する場合

(1) 法人の名称

(2) 設立年月日（予定日）

(3) 出資金

(4) 法人で整備する施設の概要

整備する施設名 設備の規模・能力等 事業費（千円）

(5) 法人の構成員

氏名 住所 経営類型
飼養頭羽数